
Oznámení o určení dodatečné lhůty k odevzdání akcií 
 
Obchodní společnost Sběrné suroviny, a.s., IČ: 60827718, se sídlem České Budějovice, Pražská 493, 
PSČ 370 21, sp. zn. B 632 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích (dále jen „Společnost“),  
 
dne 24. 1. 2017 zveřejnila v Obchodním věstníku rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 15. 
12. 2016 o přeměně všech akcií emitovaných Společností na zaknihované akcie a stanovila lhůtu k 
odevzdání akcií.  
 
Společnost určuje dodatečnou lhůtu akcionářům, kteří jsou v prodlení s odevzdáním akcií, v délce 
dvou (2) měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
 
Společnost vyzývá akcionáře k odevzdání listinných akcií společnosti v uvedené lhůtě. Společnost 
bude přebírat listinné akcie od akcionářů v sídle Společnosti vždy ve středu v čase od 8.00 do 15.00 
hodin.  
 
Bližší podrobnosti o výměně akcií a údajích, které je akcionář povinen při odevzdání akcií uvést, jsou 
obsaženy v oznámení ze dne 24. 1. 2017 dostupném na internetových stránkách Společnosti.  
 
Společnost upozorňuje akcionáře, že akcie, které nebudou odevzdány ani v dodatečné lhůtě, prohlásí 
Společnost za neplatné. 
 
Po prohlášení neodevzdaných akcií za neplatné prodá Společnost zaknihované akcie s odbornou péčí. 
Výtěžek z prodeje zaknihovaných akcii vyplatí akcionáři, jehož akcie byly prohlášeny za neplatné, po 
započtení pohledávek vzniklých Společnosti prohlášením akcií za neplatné a prodejem zaknihovaných 
akcií, které je nahradily. 
 
 
V Českých Budějovicích dne 25. 3. 2017 
  

Představenstvo obchodní společnosti 
Sběrné suroviny, a.s. 


